



## OŚWIADCZENIE O ZRZECZENIU ODPOWIEDZIALNOŚCI MURPHYS WAVES

**W żadnym momencie ani w żadnych okolicznościach Murphy's Waves Ltd nie przyjmuje odpowiedzialności za bezpieczeństwo użytkowników**

Każdy użytkownik **musi** wypełnić dokument potwierdzający zapoznanie się i przyjęcie ryzyka przed rozpoczęciem kursu wprowadzającego i podczas każdego korzystania z atrakcji. Pod żadnym pozorem nikt nie powinien korzystać z Surf Air bez wcześniejszego odbycia kursu wprowadzającego - korzystanie możliwe jest tylko wtedy, gdy użytkownik w pełni rozumie związane z tym ryzyko. Obowiązkiem właściciela / operatora jest upewnienie się, że dokument potwierdzający zapoznanie się i przyjęcie ryzyka jest w pełni zrozumiały i podpisany przez użytkownika przed rozpoczęciem korzystania z tej atrakcji.

Zalecamy, aby właściciel / operator dodał swoje dane osobowe do dokumentu potwierdzającego zapoznanie się i przyjęcie ryzyka, aby wykluczyć się z jakiegokolwiek odpowiedzialności.

Proszę przeczytać poniższe dokumenty i przedstawić je wszystkim, którzy chcą korzystać Surf Air

Brak podpisu dokumentu potwierdzającego zapoznanie się i przyjęcie ryzyka (z jakiegokolwiek powodu) uniemożliwi użytkownikowi wejście na atrakcję i korzystanie z niej.

Zapoznanie się i przejęcie ryzyka powinno zostać przetłumaczone na język ojczysty - jest to wyłączną odpowiedzialnością operatora. W żadnym momencie ani w żadnych okolicznościach Murphy's Waves Ltd nie przyjmuje odpowiedzialności za bezpieczeństwo użytkowników

### **ZAPOZNANIE SIĘ I PRZYJĘCIE RYZYKA:**

Murphys Waves Surf Air to wymagający symulator jazdy na desce surfingowej. Konstrukcja urządzenia umożliwia symulację surfowania na opadającej fali w kierunku odwrotnym do szybkiego przepływu wody. W związku z tym istnieje duże ryzyko, że podczas korzystania z Surf Air Twoje ciało znajdzie się w pozycji, która może spowodować obrażenia ciała. Sztuczki, akrobacje lub pozycje, które przyjmiesz celowo lub nieumyślnie, powinny być dostosowane do twoich rzeczywistych lub postrzeganych zdolności fizycznych i poziomu umiejętności. Istnieje ryzyko samookaleczenia lub wyrządzenia obrażeń innym osobom, które mogą wynikać z takich sztuczek, akrobacji lub pozycji ciała, które przekraczają Twój poziom umiejętności (i które mogą wystąpić niezależnie od poziomu umiejętności).

Na przykład, możesz doznać obrażeń w wyniku poślizgnięcia się lub uderzenia o powierzchnie jezdne, np. pochylnię, bariery boczne, konstrukcje wspierające, deski, ściany zabezpieczające, ścieżki wchodzenia/schodzenia, opiekunów lub inne elementy atrakcji. Ponadto, ponieważ atrakcja i jej akcesoria (deski) mogą zawierać włókno szklane, plastik, drewno, metal lub inne twarde i potencjalnie niebezpieczne materiały, kontakt z nimi może również spowodować obrażenia. Deski mogą posiadać uchwyty lub mocowania do stopy, które również mogą powodować obrażenia.

*Ze względu na charakter wrażeń z jazdy każdy użytkownik musi być zdrowy, bez problemów zdrowotnych dotyczących pleców, szyi lub kończyn, lub innych schorzeń, które mogą zostać zaostrzone w związku z korzystaniem z tej atrakcji. Atrakcja nie jest odpowiednia dla przyszłych matek, natomiast dzieciom w wieku poniżej 16 lat musi towarzyszyć odpowiedzialna osoba dorosła (patrz także ograniczenia wzrostu użytkowników). W żadnym wypadku z atrakcji nie mogą korzystać*



MURPHYS WAVES LTD  
Projekt nr 22100  
Nazwa Projektu Park wodny Suntago



***osoby pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych substancji, które mogą wpływać na lub zaburzać ośm i postrzeganie.***

Ponieważ zdecydowałeś się skorzystać z atrakcji, zgadzasz się i zrzekasz się wszelkich roszczeń wobec Murphys Waves oraz wszystkich ich odpowiednich członków kierownictwa, dyrektorów, członków, agentów i pracowników, w tym między innymi roszczeń z tytułu obrażeń ciała, śmierci lub szkód majątkowych w jakikolwiek sposób na terenie obiektu. Korzystanie z tej atrakcji wiąże się z pewnym nieodłącznym ryzykiem urazu. Jednak fakt, że tu jesteś, dowodzi, że korzyści płynące z tej atrakcji przeważają nad tymi zagrożeniami.

***Jak wspomniano wcześniej, Surf Air jest ekscytującą i wymagającą atrakcją i chociaż być może wielokrotnie wcześniej korzystałeś z niej bez szwanku, możliwe są poważne obrażenia.***

**PROSIMY O BEZPIECZNĄ ZABAWĘ !!!**

## ZRZECZENIE ROSZCZEŃ

Ja, niżej podpisany, niniejszym dobrowolnie zwalniam i zrzekam się wszelkich roszczeń lub przyczyn roszczeń z tytułu obrażeń ciała, uszkodzenia lub utraty mienia lub życia, które mogą wyniknąć z mojego udziału lub w związku z moim udziałem (lub małoletniego, którego jestem prawnym opiekunem) podczas symulowanej jazdy na desce znanej jako Surf Air w (podaj nazwę miejsca i lokalizacji) ..... , bez względu na to, jak mogą wystąpić takie obrażenia lub szkody

**W PEŁNI ROZUMIEM I POTWIERDZAM, ŻE KORZYSTANIE Z SYMULATORA SURFINGU POCIĄGA ZA SOBĄ NIEBEZPIECZEŃSTWO, KTÓREGO NIE DA SIĘ WYELIMINOWAĆ ŻADNĄ ILOŚCIĄ OSROŻNOŚCI, PRZESTRÓG, INSTRUKCJI LUB DOŚWIADCZENIA. ŚWIADOM POWYŻSZEGO, PRZYJMUJĘ PEŁNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA USZKODZENIE CIAŁA LUB ŚMIERĆ WYNIKAJĄCĄ Z KORZYSTANIA I ZNAJDOWANIA SIĘ NA TERENIE ATRAKCJI SURF AIR.**

Co więcej, fakt, że tu jestem, dowodzi, że korzyści oferowane przez Surf Air dla mnie przewyższają opisane ryzyko. Biorąc pod uwagę otrzymane korzyści, zgadzam się dalej, i niniejszym na zawsze zwalniam MURPHYS WAVES oraz spółkę Global Parks Poland Sp. z o.o. oraz odpowiednio wszystkich ich odpowiednich członków kierownictwa, dyrektorów, członków, agentów i pracowników (zwanych dalej łącznie „Zwolnionymi z odpowiedzialności”), od wszelkich zobowiązań, roszczeń, żądań lub wezwań, obecnych lub przyszłych, znanych lub nieznanymi, które ja lub moi spadkobiercy mogą podjąć w dowolnym momencie z powodu obrażeń, szkód lub śmierci. Ponadto w żadnym wypadku ja ani żaden z moich spadkobierców, opiekunów, przedstawicieli prawnych i cesjonariuszy obecnych lub przyszłych nie wniesie roszczeń z tytułu obrażeń ciała, szkód majątkowych lub utraty życia przeciwko ZWOLNIONYM Z ODPOWIEDZIALNOŚCI lub innym członkom kierownictwa, dyrektorom, członkom, agentom, pracownikom lub pracownikom ZWOLNIONYM Z ODPOWIEDZIALNOŚCI w oparciu o zwykłe i rażące zaniedbania lub zaniechania. Takie zrzeczenie się i zwolnienie obejmuje między innymi te wynikające z:

- 1) Ćwiczenia lub korzystanie z atrakcji, desek lub sąsiednich obiektów;
- 2) Widocznych ukrytych lub utajonych usterek atrakcji, desek lub sąsiednich obiektów;
- 3) Niewłaściwych lub niewystarczających instrukcji lub nadzoru;
- 4) Opieki medycznej udzielonej lub nieudzielonej przez Zwolnionych z odpowiedzialności;
- 5) Incydentów w obszarach mokrych, takich jak powierzchnia atrakcji, pokłady, maty, kraty lub beton;



MURPHYS WAVES LTD  
Projekt nr 22100  
Nazwa Projektu Park wodny Suintago



- 6) Uszkodzenia lub nieprawidłowego działania sprzętu;
- 7) Zdarzeń na parkingach lub we wspólnych obszarach atrakcji;
- 8) oraz wszelkich zaniedbań, pasywnych lub aktywnych ze strony Zwolnionych z odpowiedzialności.

Potwierdzam ponadto, że nie powstaje sprzedaż, dzierżawa ani dofinansowanie produktu, a Zwolnieni z odpowiedzialności świadczą usługi rekreacyjne.

**W ZWIĄZKU Z TYM ZRZEKAM SIĘ I ZWALNIAM OSOBY ZWALNIANE OD WSZELKICH I WSZYSTKICH ROSZCZEŃ LUB PRZYCZYŃ DZIAŁAŃ, KTÓRE JA LUB OSOBA NIELETNIA (W KTÓREJ IMIENIU DZIAŁAM), MOGLIBYŚMY MIEĆ W ZWIĄZKU Z SURF AIR, DESKAMI LUB KORZYSTANIEM Z NICH. ZGADZAM SIĘ CHRONIĆ, ZABEZPIECZYĆ I ZWOLNIĆ Z ODPOWIEDZIALNOŚCI (W TYM KOSZTÓW PRAWNIKÓW) OSOBY ZWALNIANE ORAZ KAŻDĄ Z NICH OD KAŻDEGO ROSZCZENIA CZY DZIAŁANIA PODJĘTEGO PRZECIWKO NIM ZWIĄZANYCH Z LUB WYNIKAJĄCYCH Z, LUB W JAKIKOLWIEK SPOSÓB POŁĄCZONCH Z SURF AIR, DESEK LUB KORZYSTANIA Z NICH.**

#### **DOKUMENT POTWIERDZAJĄCY OPIEKĘ RODZICIELSKĄ LUB PRAWNĄ**

Ja, niżej podpisany, oświadczam, że jestem rodzicem lub prawnym opiekunem

\_\_\_\_\_, osoby niepełnoletniej i mogę podpisywać dokumenty w jej imieniu. Rozumiem, że jako warunek uczestnictwa w Surf Air rodzic lub opiekun prawny małoletniego uczestnika musi podpisać określone dokumenty prawne, w tym między innymi Zwolnienia, Zapoznanie i Przyjęcie Ryzyka i powiązane dokumenty. Podpisuję te dokumenty, uczciwie, dobrowolnie i bez przymusu, i potwierdzam, że przeczytałem i rozumiem ich treść. W przypadku stwierdzenia, że nie jestem rodzicem ani opiekunem prawnym małoletniego lub nie mam zdolności prawnej do składania oświadczeń w imieniu tego małoletniego, wyrażam zgodę na obronę i zwolnienie z odpowiedzialności: MURPHYS WAVES i wszystkich ich przedstawicieli, pracowników, członków kierownictwa, dyrektorów i / lub powiązanych firm / podmiotów, jeśli wszczęte zostanie jakiegokolwiek postępowanie sądowe, w wyniku jakiegokolwiek szkody lub śmierci lub roszczenia z tytułu szkody wynikającej z, odnoszącej się do lub w jakikolwiek sposób związanej z korzystaniem małoletniego z SURF AIR™.

DATA: \_\_\_\_\_

x \_\_\_\_\_  
IMIĘ I NAZWISKO DOROSŁEGO/OPIEKUNA (Drukowanymi literami)

x \_\_\_\_\_  
PODPIS DOROSŁEGO/OPIEKUNA



MURPHYS WAVES LTD  
Projekt nr 22100  
Nazwa Projektu Park wodny Suntago



## ZRZECZENIE ROSZCZEŃ

Ja, w imieniu własnym i / lub w imieniu nieletniego uczestnika wymienionego poniżej, również niniejszym wyrażam zgodę na ogólne zwolnienie wszystkich praw związanych z moim wizerunkiem oraz dźwiękiem, które mogą wynikać z mojego uczestnictwa w działaniach związanych z atrakcją wodną SURF AIR. Rozumiem, że zwolnienie to obejmuje wszelkie działania marketingowe, promocyjne lub reklamowe, które mogą pojawić się w dowolnym miejscu i czasie na dowolnym nośniku, które zostaną później wykorzystane przez ZWOLNIONYCH Z ODPOWIEDZIALNOŚCI lub któregokolwiek z ich przedstawicieli lub cesjonariuszy.

W przypadku MURPHYS WAVES niniejsze ZWOLNIENIE będzie interpretowane i egzekwowane zgodnie z prawem Szkocji, a wszelkie działania prawne, pozwy kapitałowe lub inne postępowania sądowe wynikające z niniejszej Umowy lub mojego korzystania z SURF AIR będą wszczynane wyłącznie przed sądami Szkocji.

**JESTEM ŚWIADOMY(A), ŻE NINIEJSZE ZWOLNIENIE JEST PRAWNIE WIĄŻĄCE I ŻE ZRZEKAM SIĘ PRAW SKŁADAJĄC PODPIS PONIŻEJ:**

Imię i nazwisko uczestnika: (Drukowanymi literami) \_\_\_\_\_

Podpis uczestnika: \_\_\_\_\_

Data urodzenia (wiek) uczestnika \_\_\_\_\_

Data \_\_\_\_\_

**Jeśli uczestnik jest nieletni, dokument musi wypełnić opiekun prawny**

Imię: \_\_\_\_\_

Podpis: \_\_\_\_\_

Data \_\_\_\_\_